
ZARZĄDZENIE NR 5/2025
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ – CURIE 

W STARYCH BIELICACH
z dnia 18 czerwca 2025 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Przygotowanie 

i dostarczanie posiłków w podziale na zadania, znak: SP.ST.26.1.2025

Na  podstawie  art.  53  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  września  2019  roku  –  Prawo  zamówień 
publicznych  (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1320  z  późn.  zm.),  zwanej  dalej  Pzp,  zarządza  się,  
co następuje:

§1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym określonym w art. 275 pkt 2 na realizację 
zadania  pn.  Przygotowanie  i  dostarczanie  posiłków  w  podziale  na  zadania,  znak: 
SP.ST.26.1.2025 oraz do badania i oceny ofert zgodnie z przepisami Pzp.

§2. Skład komisji przetargowej: Kamila Korn – Kępka - Przewodniczący Komisji, Paulina 
Smokowska - Sekretarz Komisji, Emilia Rogula - Członek Komisji.

§3.  Kierownik  zamawiającego,  w  imieniu  zamawiającego,  udziela  pełnomocnictwa 
przewodniczącemu  komisji  przetargowej  do  udzielania  wyjaśnień  treści  specyfikacji 
warunków zamówienia zgodnie z art. 284 Pzp, otwarcia ofert zgodnie z art. 222 Pzp, żądania 
w toku  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  wyjaśnień  i  uzupełniania 
dokumentów lub oświadczeń od wykonawców zgodnie z art. 128 ust. 1, ust. 4 i art. 274 Pzp,  
żądania wyjaśnień rażąco niskiej ceny zgodnie z art.  224 ust. 1 lub 2 Pzp oraz poprawiania 
omyłek w ofertach wykonawców zgodnie z art. 223 ust. 2 Pzp.

§4.  Kierownik  zamawiającego,  w  imieniu  zamawiającego,  udziela  pełnomocnictwa 
sekretarzowi  komisji  przetargowej  do  publikacji  ogłoszenia  o  zamówieniu  na  podstawie 
specyfikacji warunków zamówienia zatwierdzonej przez zamawiającego, publikacji ogłoszenia 
o  zmianie  ogłoszenia  oraz publikacji  ogłoszenia  o  udzieleniu  zamówienia  na podstawie 
dokonanego wyboru przez zamawiającego najkorzystniejszej oferty i zawartej umowy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


